
K prodeji, Rodinný dům, 279 m2
Číslo inzerátu (ID): 4256838 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

2 590 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji rodinný dům v městysu Bernartice. Užitná
plocha 279 m2. Dům se nachází v centru obce, má tři bytové
jednotky, které lze velmi dobře pronajmout nebo možnost využití
bydlení spojené s podnikáním. Dispozice: v přízemí domu garáž,
dvě místnosti, sklad. V 1. NP dispozice 3+1 s koupelnou a WC. V
2. NP dispozice 1+1. Podsklepení částečné. Dům má menší
zahradu za domem o ploše 80 m2, která nabízí soukromí ve
vnitrobloku. Nemovitost po částečné rekonstrukci, jinak vhodná k
rekonstrukci dle vlastních představ. Vytápění na tuhá paliva, ohřev
vody bojlerem. Kanalizace veřejná, voda obecní, plyn na hranici
pozemku přímo u domu. Elektřina již po částečné rekonstrukci.
Prohlídku i další informace zajistíme. Doporučujeme jako výbornou
investici.

ID inzerátu ESO: 4256838
Inzerát vydán: 21.06.2024
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
ID zakázky v RK: 900876408
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 279 m2
Plocha pozemku: 69 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 876408

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavlína Klatovská
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


